

ÅRSREDOVISNING

för

Gävle Mark & Anläggning AB

Org.nr. 556859-3510

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Olsson, Styrelseledamot
2023-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget utför mark- och anläggningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft ett stort projekt som blev färdigställt. Detta projekt medför att omsättningen kraftigt ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20 582 727	8 645 230	7 709 492	7 914 761
Resultat efter finansiella poster	6 935 085	161 156	-441 233	346 955
Soliditet (%)	67,02	37,93	35,72	37,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 837 722	8 855	1 846 577
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		8 855	-8 855	0
Årets resultat			3 637 689	3 637 689
Belopp vid årets utgång	50 000	1 846 577	3 637 689	5 484 266

Gävle Mark & Anläggning AB

Org.nr. 556859-3510

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 846 577
Årets resultat	<u>3 637 689</u>
	5 484 266

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>4 984 266</u>
	5 484 266

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500.000 kr. vilket motsvarar 1.000 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gävle Mark & Anläggning AB

Org.nr. 556859-3510

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 582 727	8 645 230
Övriga rörelseintäkter		72 700	29 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 655 427</u>	<u>8 674 500</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 866 207	-3 042 977
Övriga externa kostnader		-1 214 720	-1 131 450
Personalkostnader	2	-4 042 601	-2 913 203
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 521 392	-1 352 062
Summa rörelsekostnader		<u>-13 644 920</u>	<u>-8 439 692</u>
Rörelseresultat		7 010 507	234 808
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 300	3 000
Ränteintäkter		2 603	0
Räntekostnader		-81 325	-76 652
Summa finansiella poster		<u>-75 422</u>	<u>-73 652</u>
Resultat efter finansiella poster		6 935 085	161 156
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 074 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 350 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-2 424 000</u>	<u>-150 000</u>
Resultat före skatt		4 511 085	11 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		-873 396	-2 301
Årets resultat		<u>3 637 689</u>	<u>8 855</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, bilar och maskiner	3	<u>5 688 498</u>	<u>4 931 697</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 688 498	4 931 697
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>91 566</u>	<u>91 566</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		91 566	91 566
Summa anläggningstillgångar		5 780 064	5 023 263
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 450 284	113 723
Övriga fordringar		499 246	229 744
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 113 903	1 101 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>126 632</u>	<u>162 149</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 190 065	1 607 079
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 399 046</u>	<u>559 918</u>
Summa kassa och bank		3 399 046	559 918
Summa omsättningstillgångar		6 589 111	2 166 997
SUMMA TILLGÅNGAR		12 369 175	7 190 260

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 846 577	1 837 722
Årets resultat		3 637 689	8 855
Summa fritt eget kapital		<u>5 484 266</u>	<u>1 846 577</u>
Summa eget kapital		5 534 266	1 896 577
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 400 000	326 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 070 522	720 522
Summa obeskattade reserver		<u>3 470 522</u>	<u>1 046 522</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		645 084	2 108 153
Summa långfristiga skulder		<u>645 084</u>	<u>2 108 153</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	94	3 964
Övriga skulder till kreditinstitut		479 801	1 055 106
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		209 775	0
Leverantörsskulder		361 299	473 715
Skatteskulder		681 849	0
Övriga skulder		455 286	146 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		531 199	460 176
Summa kortfristiga skulder		<u>2 719 303</u>	<u>2 139 008</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 369 175	7 190 260

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, bilar och maskiner 5-8

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	6,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, bilar och maskiner		
Ingående anskaffningsvärden	10 838 039	10 009 488
Inköp	2 311 522	1 542 752
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-714 201
Utgående anskaffningsvärden	<u>13 049 561</u>	<u>10 838 039</u>
Ingående avskrivningar	-5 906 342	-4 964 990
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	66 671	410 710
Årets avskrivningar	-1 521 392	-1 352 062
Utgående avskrivningar	<u>-7 361 063</u>	<u>-5 906 342</u>
Redovisat värde	5 688 498	4 931 697

Gävle Mark & Anläggning AB

Org.nr. 556859-3510

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	91 566	91 566
	Utgående anskaffningsvärden	<u>91 566</u>	<u>91 566</u>
	Redovisat värde	91 566	91 566
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	645 084	2 108 153
		<u>645 084</u>	<u>2 108 153</u>
Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	250 000	250 000
Övriga noter			
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 500 000	550 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 821 397	4 234 157
	Summa ställda säkerheter	<u>3 321 397</u>	<u>4 784 157</u>
Not 8	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Bankgaranti	46 000	397 718
		<u>46 000</u>	<u>397 718</u>

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Peter Olsson
Peter Olsson

2023-03-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 mars 2023.

Daniel Ageflod
Daniel Ageflod
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
